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  Sök projektbidrag till ditt arbetslivsmuseum

Riksantikvarieämbetet (RAÄ) har av regeringen tilldelats fyra
miljoner kronor att fördela i bidrag till arbetslivsmuseer 2009.
Syftet med bidraget är att stärka arbetslivsmuseernas möjligheter
att bevara och bruka industrisamhällets kulturarv.

VEM kan söka?
Med arbetslivsmuseum menas sådan verksamhet som har till syfte
att bevara och gestalta en arbetsplats kulturhistoriska värden.
Det kan vara arbetsplatser både inom såväl privat som offentlig
sektor. Museijärnvägar och fartyg räknas också till arbetslivs-
museer. Det är viktigt att museets verksamhet kan relateras till
industrisamhällets kulturarv.

Ansökningshandlingarna finns på RAÄ:s hemsida www.raa.se
Ansökan lämnas i ett original och tre kopior till
Riksantikvarieämbetet senast den 16 mars 2009.
Ansökningsblankett och information om bidragen har även
skickats till arbetslivsmuseerna.

FÖR VAD kan man söka bidrag?
Bidrag ges till särskilda insatser inom följande områden:
Vård av materiellt kulturarv
Publik verksamhet
Säkerhetsbefrämjande åtgärder
Kunskapsuppbyggnad exempelvis
Nätverk och erfarenhetsutbyte exempelvis

Bidrag utgår som projektbidrag för särskilda ändamål, inte som
kontinuerliga verksamhets- eller driftsbidrag. Bidrag ges inte till
insatser som kan komma ifråga för bidrag inom kulturmiljövårdens
övriga anslagsmedel, såsom byggnadsvårdsmedel. RAÄ ser gärna
projekt som genererar kunskap eller metoder som kan utnyttjas
av andra arbetslivsmuseer.

Beslut om bidrag fattas i maj 2009. Pengarna betalas ut i förskott
efter rekvisition och ska rekvireras före den 30 september 2009.

  Hall till salu

En nedmonterad hall 30 x 10 meter
finns i Gävle. Metallstomme med plåt,
gott skick. Pris 112 500 kronor.
För mer information, bilder, ritningar
kontakta Thomas Lange.
info@museibanorna.se

  ArbetSams årsmöte 2009

Så har tiden kommit för ArbetSams
elfte årsmöte. Vi flyttar oss från
Värmlands skogar till Dalarnas gruvor.
Geografiskt kanske inte så många mil
men till en helt annan dialekt. Temat för
årsmötet kommer att vara detsamma
som i ArbetSams katalog 2009, nämligen
Arbetslivsmuseernas filmer. Då
passar det ju alldeles utmärkt att vi i
Grängesberg får möjlighet att besöka
filmarkivet. Till årsmötet kommer
ArbetSam även att ge ut en minnesskrift
om de första tio ljuva åren.

Boka redan nu in 24-26 april 2009.
Mer information kommer i nästa
nyhetsbrev!



Enligt den nya lagen om ”Skydd mot olyckor” från 1 jan 2004  är det ägaren och verksamhetsansvarig som
gemensamt skall vidta de åtgärder som behövs för att förebygga brand och hindra eller begränsa skador till
följd av brand. I ett allmänt råd från Statens räddningsverk 2004:4 bör man upprätta ett fungerande
systematiskt brandskyddsarbete som är tillräckligt omfattande så att skäliga brandskyddsåtgärder kan vidtas.
Detta gäller särskilt byggnader med kulturhistoriska värden

Under den här utbildningsdagen ger vi dig verktygen så att ni själva kan ta ansvar för ert framtida brand och
säkerhetsarbete, utan inblandning av dyra konsulter. Ni får kunskaper om hur man upprättar rutiner för att
planera, dokumentera, kontrollera och följa upp brandskyddet på sitt eget arbetslivsmuseum eller
hembygdsgård. Det systematiska brandskyddsarbetet kan även användas för att förbereda sig mot andra
oönskade händelser som inbrott, översvämning, vattenskador och avbrott i elförsörjningen.

Utbildningen är ett samarbete mellan  Statarmuseet, ArbetSam,  Arbetets museum och Södra Älvsborgs
Räddningstjänstförbund.

Kostnad: 300 kr/person (inkluderar arbetspärm, lunch samt för- och eftermiddagskaffe)
Anmälan: Före den 13 mars till ArbetSams kansli 011-23 17 38 eller
info@arbetsam.com OBS Begränsat antal platser OBS

Frågor? Torsten Nilsson, Arbetets museum, 011-23 17 26, 0708-46 08 11 eller
torsten.nilsson@arbetetsmuseum.se

Utbildning i systematiskt brandskydd för
arbetslivsmuseer och hembygdsföreningar

Statarmuseet i Skåne
20 mars 2009
9.30-16.00

Statarmuseet
ligger i Bara,
norr om Malmö,
Torupsvägen
606-59.
040 - 44 70 90


